
Uchwała nr 9/2oL5
Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

z dnia 22 kwietnia 2O15 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

Na podstawie art. 161 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyzszym (tekst
jednolity Dz'U. z 2012 roku, poz' 572 z poźn' zm.) oraz $ 35 ust. 1 pkt 4 Statutu Akademii Sztuk
Pięknych w Gdańsku z dnia 1 marca 2oI2 roku, uchwala się, co następuje:

s1

Uchwala się Regulamin Studiów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku w brzmieniu stanowiącym załącznik
do niniejszej uchwały'

s2

Regulamin Studiów wchodzi w zycie z dniem I pażdziernika 2015 roku.

53

1' Z dniem wejścia w zycie niniejszego Regulaminu Studiów traci moc Regulamin Studiów Akademii Sztuk
Pięknych w Gdańsku uchwalony Uchwałą nr t24/2ol2 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku zdnia
18 kwietnia 2072 roku zmieniony następnie Uchwałą nr 722/2072 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w
Gdańsku z dnia 24 kwietnia 2013 roku.

2' Decyzje wydane przed wejściem w zycie niniejszego Regulaminu Studiów, na mocy których studenci
nabyli uprawnienia, zachowują moc obowiązującą'

3. W przypadku gdy student złozył wniosek w swojej sprawie w czasie obowiązywania dotychczasowego
Regulaminu Studiów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku, a decyzja w tej sprawie zostaje podjęta lub ma
być wykonana w czasie obowiązywania niniejszego Regulaminu StudióW, zastosowanie mają przepisy
dotychczasowe.

lfit


